
             PATVIRTINTA 

             Vilniaus lopšelio-darželio „Gintarėlis" 

             Direktorės Laimos Bartaškienės 

             2012 m. balandžio 3 d. įsakymu Nr.V-78 
 

VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „GINTARĖLIS" 

PARAMOS GAVIMO IR NAUDOJIMO TVARKA 

 

I.       BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Ši tvarka nustato paramos gavimą ir naudojimą Vilniaus lopšelyje – darželyje „Gintarėlis“ 

(toliau – darželis). 

2. Darželis  paramos tvarką rengia vadovaujantis LR „ Labdaros ir paramos įstatymu“ 1993-

06-03 Nr. I-172  ir kitais Vyriausybės įstatymais bei norminiais aktais . 

3. Tvarkos tikslas užtikrinti tikslingą gaunamos paramos, skirtos įstaigai, panaudojimą ir 

apskaitymą. 

4. Darželiui yra suteiktas paramos gavėjo statusas. 

5. Parama darželiui teikiama vadovaujantis savanoriškumo principu, neatlygintinai perduodant 

pinigines lėšas ar bet kokį kitą turtą, suteikiant paslaugas.  

6. Darželio direktorius ir Įstaigos taryba sprendžia paramos gavimo, jos kontrolės bei apskaitos 

klausimus. 

II. PARAMOS TEIKĖJAI, PARAMOS RŪŠYS 

 

7. Paramos teikėjai gali būti Lietuvos Respublikos fiziniai ir juridiniai asmenys. 

8. Parama gali būti suteikta: 

8.1. piniginėmis lėšomis; 

8.2. paslaugomis; 

8.3. iki 2 procentų pajamų mokesčio parama pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir 

paramos įstatymą. 

  

III. PARAMOS PANAUDOJIMAS IR APSKAITA 
  

9. Paramos ir labdaros veiklą kontroliuoja darželio direktorius ir įstaigos Taryba. 

10.  Parama, gauta vadovaujantis šia tvarka, gali būti panaudota šioms darželio reikmėms: 

         10.1. darželio patalpų remontui; 

       10.2. reikalingam inventoriui įsigyti; 

       10.3. ugdymo procesui reikalingoms priemonėms įsigyti; 

       10. 4. kitiems nenumatytiems atvejams. 

11. Paramos lėšos apskaitomos darželio biudžete pagal nustatytą tvarką. 

12. Įstaigos direktorius už gaunamos paramos panaudojimą atsiskaito įstaigos bendruomenei. 

__________________________ 


